
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

TruWound - Simulátor kontroly krvácení
Objednávací kód: 4110.TWO1000

Cena bez DPH 735,00 Eur
Cena s DPH 889,35 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Simulátor kontroly krvácení - TruWound je realistický model střelného poranění s tlakovým systémem krevního zásobení pro simulaci
těžkého krvácení. Umožňuje realistické tréninkové techniky stavění krvácení a obvazování rány s vizuální zpětnou vazbou, pokud je na ránu
aplikován správný tlak.
 
Tlakový krevní systém umožňuje instruktorovi řídit průtok krve do 1, 2 nebo všech 3 ran současně, takže je ideální pro rychle se měnící
prostředí učebny.



 

PROČ SI VYBRAT TRUWOUND SIMULÁTOR?
Je to reálné! Velikost, vzhled a omak jsou realistické pro velké rány po kulce v horní části stehna a lze vužívat reálné hemostatické pomůcky.
Je odolný! Testováno pro více než 1500+ procedur bez selhání.
Uživatelé mohou simulovat těžké krvácení s venózním a arteriálním průtokem pomocí tlakového krevního systému.
Nádoby na jímání krve TruWound pomáhají udržet pořádek během procedur a umělá krev je omyvatelná a nešpiní model.

Obsah balení:
1x model TruWound (zahrnuje 3x jednotlivá zranění)
1x pouzdro TruWound Carrier Case
1x tlaková pumpa (pojme až 2 litry) + hadička
3x Nádoba na jímání krve
1x koncentrovaná krev 250ml (CVB250)
1x Plastová nálevka


